



HERRENS Fryktingytende Visjon om MESSIAS SIN, JESU KRISTI Hånd som var naglemerket, av 08.04.18.

Vel JEHOVA har Snakket med meg, JEHOVA Hærskarenes HERRE, Herrenes HERRE og Kongenes KONGE, JEHOVA JAHVE, JEHOVA ELOHIM- HERREN GUD ADONAI, HAN har Snakket med meg i natt, og det er flere samtaler hele veien opptil noen timer siden, 2 timer siden.

Jeg hadde en samtale med HERREN, og i denne andre samtalen med HERREN, HAN, viste meg HERRENS Hånd, som er *Naglemerket*. Så HERREN kaller denne generasjonen til å vende tilbake til Korset og JESU Blod, til å vende tilbake til Korset gjerninger. HAN som ble korsfestet Kommer tilbake! GUDS LAM, DET HERLIGE GUDS LAM er hellig. HAN Kommer tilbake for en hellig brud! Måtte alle nasjoner omvende seg, og vende tilbake til JESUS og bestemme seg om å leve hellig, rettferdighet, og nekte å bli løyet av disse som preker den billige nåden i USA, og over alt i verden, de som sier at du kan leve ditt liv slik du ønsker, så lenge det finns nåde.

HERREN som har Sendt De To Vitnene, HAN som har Sendt SINE To Engler til deg, HAN er hellig, og HAN har instruert hellighet til kirken. Og DEN HELLIGE ÅND som er Sendt er tilgjengelig for å hjelpe kirken. La ingen lyve til dere så sent på dagen. Forsikre deg at dine veier er hellige. GUDS ÅND vil alltid guide deg mot det som er hellig, hva som er rettferdig og hva som ikke er det, fordi HERLIGHETS Rike er nær, Riket til Himmelen er nær, GUDS Rike er nær kjære folk.

Ikke sett livet ditt til noen forførrere, konger og kvalmende. Ta noen reelle valg i forhold til evigheten. Så enhver av dere vil gå på egen hånd, alene foran HERREN. Så du kan ikke si: «*Min pastor, i USA lærte vi ikke det!*» Du vil ikke si det! Det vil ikke være en unnskyldning. La alle kristne som bryr seg om sin evighet, ta avgjørende beslutninger nå, resolute avgjørelser, og vær hellig!

Og så viste HERREN meg Den Naglemerkede Hånden til KRISTUS MESSIAS, som betyr, fortell disse folkene, at husk Korset! Tiden er borte! Tiden er over! Tiden er avsluttet! Kirken trenger å forberede seg for å bli tatt opp, fordi den neste tidsalderen kommer til å bli ganske brutal.

Så forbered veien kjære folk! Disse er de fryktingytende og sjokkerende dager. De fryktingytende dagene som bibelen talte om. Disse er storartede dager kjære folk, hvor nasjonene trenger å forberede seg for MESSIAS SIN Komme! Disse dager er mektige dager! Disse er dager hvor en kan bestemme seg og forberede seg og komme inni



Himmelen. Hvem enn bryr seg om å forberede seg vil gå inni evigheten. Disse er mektige dager! Disse er dager hvor du kan bestemme deg og gå inni evigheten.

Mal. 3:1 sier *Se, JEG sender MIN Budbærer, Han skal rydde vei for MEG. Brått kommer Han til sitt tempel, HERREN som dere søker, og Paktens Budbærer, Han som dere lengter etter, se, Han kommer, Sier HERREN over hærskaene.*

Igjen, jeg leser første delen av skriftstedet: *Se, JEG sender MIN Budbærer, Han skal rydde vei for MEG.* Kjære folk. Dette skriftstedet har blitt oppfylt idet dere hører i dag. Shalom!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)